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Yürüyüşe dolaylı destek 
Federal Aile Bakanlığı tarafından desteklenen ‘Alman Đslam Forumu’, DĐTĐB’in teröre 
karşı yürüyüşüne dolaylı destek verirken Alman kamuoyunu da uyardı 

FRANKFURT, Milliyet   

Diyanet Đşleri Türk Đslam Birliği’nin (DĐTĐB) 21 Kasım’da Köln’de ger-çeldeştireceği ‘Teröre Karşı 
Elele’ yürüyüşünün hazırlıkları sürerken, Almanya’daki Müslümanların teröre karşı çıkması yolundaki 
talepler, tartışmalara neden oluyor. Konu, ‘Alman Đslam Forumu’ (Deusche Islamforum) adlı girişimin 
son toplantısında da gündeme geldi. DĐTĐB, Milli Görüş bağlantılı örgütler, çeşitli siyasi partiler, 
kiliseler, ve Alman istihbaratından temsilcilerinin katıldığı toplantı, önceki gün Frankfurtta yapıldı. 
‘Müslümanların entegrasyonu için siyasi konsept’ konulu toplantıyla ilgili basın açıklamasına göre, 
Alman Đslam Forumu’nun Müslüman üyeleri DĐTĐB’in Köln yürüyüşünü açıkça anmaktan kaçınarak şu 
ortak açıklamayı yaptı: 

‘Alman Đslam Forumu’nun Müslüman üyeleri, Müslümanlara yönelik sürekli teröre karşı çıkılması 
yolundaki çağrıları, haksız ve temelsiz olarak değerlendiriyor. Üyeler, Alman kamuoyuna 
Müslümanları şüphe altında görmeme çağrısında bulunuyor. Đslam, terörizm ve şiddetle eş tutulamaz 
ya da ilişkili görülemez. Bu, dünyanın en büyük dinlerinden biri olan Đslam’a yönelik çok yanlış bir 
yaklaşımdır. 16 Kasım 2004’te Franfurt’ta düzenlenen toplantıda Alman Đslam Forumu’nun 
Müslüman üyeleri, oybirliğiyle barış içinde birarada yaşamı ve teröre şiddetle karşı çıkmayı hedefleyen 
yürüyüşleri teşvik etme karan aldılar.’ Toplantıda ayrıca Almanya’da bulunan 700 bin Müslüman 
çocuk için Almanca Đslam din dersi ve Alman üniversitelerinde Đslam fakülteleri kurulmasına öncelik 
verilmesi konusunda da görüş birliğine varıldı. 

Kimler katıldı?  

Türk-Alman Sağlık Vakfı (TDG) ve Almanya Türkiye Kökenli Vatandaşlar Konseyi (RTS) Başkanı Dr. 
Yaşar Bilgin ile Almanya Kültürlerarası Konsey Başkanı Dr. Jürgen Micksch’in yönetimindeki 
toplantıya katılanlar şöyle: Bekir Alboğa (DĐTĐB), Nedim Đlyas (ZMD - Almanya Müslümanları 
Konseyi), Ali Kızılkaya (Islamrat - Almanya Đslam Konseyi), Seyfi Öğütlü (VIKZ), Đslam Kültür 
Merkezleri Birliği), Kristina Köhler (CDU Federal Milletveli), Martin Neumeyer (CSU Bavyera 
Eyalet Milletvekili), Omid Nouripour (Yeşiller Federal Yönetim Üyesi), Florian Rentsch (FDP Eyalet 
Milletvekili), Dieter Wiefelspütz (SPD Federal Milletvekili) ve çeşitli Đslam kuruluşlarından, 
kiliselerden, üniversitelerden ve istihbarat örgütünden isimleri açıklanmayan kişiler. 

Kamuoyuna açık olmayan toplantıya katılanlar, çeşitli eğilimlerden büyük Đslami örgütlerin bu forumda 
yer aldığını gösteriyor. Bu örgütlerden biri, sık sık Alman medyasına bu ülkedeki Müslümanları temsil 
edercesine konuk olan, aslında küçük örgüt olan ZMD. Öte yandan Islamrat da ağırlıkla Milli Görüş 
yanlısı dernek ve federasyonların çatı örgütü olarak biliniyor. Karl-Konrad-und-Ria-Groeben Vakfı 
tarafından desteklenen, Almanya Kültürlerarası Konsey Đle Almanya Türkiye Kökenli Vatandaşlar 
Konseyi tarafından bir proje olarak yürütülen ‘Alman Đslam Forumu, son olarak Federal Aile 
Bakanlığı’yla Robert Bosch Vakfı tarafından mali olarak desteklendi. 

(Indirekte Unterstützung der Demonstration:Das Deutsche Islamforum, das durch das 
Bundesministerium für Familie unterstütz wird, hat indirekt die Demonstration der DITIB gegen 
Terror unterstützt und die deutsche Öffentlichkeit gemahnt) 


